SIMEC IN TERNATIONAL 2 S.A. DE C. V. . ACA12CA

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 14/05/09 13:19:03
CLIENIE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 001284 CONTRATO: 6381 REMISION:  003111-1
PRODUCTO: CANAL 8"(LIV) 11.5LB/FT 203.2GRADO DE ACERO AS A36/R3EM-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE; / ZA
PESO TEORICO(KG/MT}:17.113 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

381053 ,0100 0270 ,0130  ,2300  .2500  .0200 .2100 .0800 .1200 .0020 .6700  .0010
381071 .0090 .0360  .0210 .2000 .2100 .0260  .2300  .0800  ,1300 .0030  .6800  .0020

ANATISTS MECANICCS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZ(Q
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO

(LB/IN2} (LB/IN2) (2"}
381053 54,262 76,749 26
3181071 51,880 73,882 26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA
381053 TJE00460 TJEQD46l
381071 TJE0Q466 TJIEQ0467




